

(Окончание. Начало на 21-й стр.)

3

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 8

Внести в Закон Свердловской области от 12 октября 2004 года № 71-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Камышлов и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 15 октября, № 274 – 277) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 9

Внести в Закон Свердловской области от 12 октября 2004 года № 72-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Красноуфимск и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 15 октября, № 274 – 277) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 10

Внести в Закон Свердловской области от 12 октября 2004 года № 95-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования город Екатеринбург и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 15 октября, № 274 – 277) следующие изменения:

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 11

Внести в Закон Свердловской области от 12 октября 2004 года № 103-ОЗ «Об установлении границ муниципального образования Верхняя Пышма и наделении его статусом городского округа» («Областная газета», 2004, 15 октября, № 274 – 277) следующие изменения:

4

- 1) в наименовании слова «Об установлении границ» заменить словами «О наделении», слова «и наделении его» исключить;
- 2) в заголовке статьи 2 число «2» заменить числом «1»;
- 3) в заголовке статьи 3 число «3» заменить числом «2».

Статья 12

Настоящий Закон вступает в силу с 1 января 2025 года.

Губернатор Свердловской области



Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
26 марта 2024 года
№ 26-03

2964-13-нзб



ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.03.2024 № 1736-ПЗС

г. Екатеринбург

О Законе Свердловской области «Об образовании поселка городского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенного на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «город Нижний Тагил» (проект № ПЗ-2954)

Законодательное Собрание Свердловской области **ПОСТАНОВЛЯЕТ:**

1. Принять Закон Свердловской области «Об образовании поселка городского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенного на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «город Нижний Тагил» (проект № ПЗ-2954).
2. Направить Закон Свердловской области «Об образовании поселка городского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенного на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «город Нижний Тагил» Губернатору Свердловской области для подписания и обнародования.

Председатель
Законодательного Собрания
Свердловской области



Л.В.Бабушкина

2954-3п-рзб

Законодательное Собрание приняло, Губернатор обнародует следующий закон. Всем надлежит соблюдать и исполнять его как закон Свердловской области.



ЗАКОН СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Об образовании поселка городского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенного на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «город Нижний Тагил»

Принят Законодательным Собранием
Свердловской области

26 марта 2024 года

Статья 1

Образовать поселок городского типа с предполагаемым наименованием Сокол, расположенный на территории административно-территориальной единицы Свердловской области «город Нижний Тагил», с географическими координатами центра 57°58.37' северной широты, 60°13.57' восточной долготы.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу через десять дней после его официального опубликования.

Губернатор Свердловской области



Е.В.Куйвашев

г. Екатеринбург
26 марта 2024 года
№ 27-03

2954а-11зб